UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DO CURSO DE MESTRADO EM EDUCAÇÃO
Edital PROPEG Nº 06/2015 - Seleção para Admissão no Curso de

Mestrado em Educação – MED

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público o resultado da análise dos projetos de

pesquisa dos candidatos ao processo seletivo do ano de 2015.

Aqueles candidatos que desejarem interpor recurso ao resultado da análise dos projetos de pesquisa, deverão

se dirigir a sala da Coordenação do Mestrado em Educação, no período determinado no Edital 06/2015,

respeitando o horário de funcionamento do expediente administrativo da Universidade Federal do Acre, para

abertura de processo.

Rio Branco, 23 de junho de 2015

Andréa Maria Lopes Dantas
Presidente da Comissão

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PROJETOS

Linha de Pesquisa 1 – Políticas e Gestão Educacional

Nº Inscrição NOTA

007 7,50

013 5,00

045 7,50

053 8,00

064 8,00

093 6,50

094 6,00

111 5,00

119 2,50

131 5,00

134 8,25

135 6,00

149 7,50

178 7,50

179 2,50

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DO CURSO DE MESTRADO EM EDUCAÇÃO
Edital PROPEG Nº 06/2015 - Seleção para Admissão no Curso de

Mestrado em Educação – MED

 Linha de Pesquisa 2 - “Formação de Professores e Trabalho Docente”

Nº Inscrição PARECER

034 5,50

048 5,25

055 8,40

056 6,50

087 8,35

130 8,95

148 8,00

153 6,00

177 7,00

200 5,00

Rio Branco - Acre, 23 de junho de 2015.

Andréa Maria Lopes Dantas
Presidente da Comissão